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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań serologicznych 

dla  SPZOZ Krotoszyn  
  

Nr sprawy: RZP-V/1/37/14 

 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
 
1. Pytanie: 
 Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą 
 producenta i wynika z jego siedziby poza granicami Polski? 

Odpowiedź –  Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian ( zgodnie z § 8 pkt 
2 Projektu umowy).  
 

2. Pytanie: 
 Czy Zamawiający w przypadku zaistnienia w trakcie obowiązywania umowy, niezależnych od stron 
 umowy zmian stawki podatku VAT, dopuści zmianę cen brutto przy zachowaniu stałości cen netto? 

Odpowiedź –  Zgodnie z § 6 pkt 2 Projektu umowy: 
  „2. Strony ustalają możliwość zmiany cen wynikających z okoliczności, których nie można było 

 przewidzieć w chwili zawarcia niniejszej umowy. Za okoliczność taką uważa się : 

  - ustawową zmianę stawek podatku VAT.” 

  W powyższym przypadku zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez mian. 

 
 
 

Z poważaniem 
 

         
 
 
 

 
 

 
 
Krotoszyn, dnia 08.01.2015 r.   


